
Miss Marion Maanas

Miss Keskkool '91 Marion Maanas.

list “Vananeva naise armastuse- 
laul”, mõjusid värsid noorusli
kult ja värskelt ja ega poetess 
siis päris tõsiselt veel vananeda 
kavatse...
IV voor - Vestlusvoor

Ilmselt kõige ebaobjektiivsem 
voor, kuna esitatud küsimused 
olid liialt erineva raskusastmega. 
Paar näidet: mis on naise koht 
elus - mis sa täna hommikul sõid 
- kas turismil on perspektiivi 
Hiiumaal - kuidas arestikambris oli?

Küsimused tulnuks grupeerida, 
et iga kandidaat oleks saanud nii 
kergemate kui raskemate “pähk
litega” oma mõtte- ja väljendus- 
oskust demonstreerida. Nüüd 
aga juhtus, et mõni libises kergelt 
edasi, teisel tuli vastusega kin
nijäämise kartuses tugevasti 
ajusid ragistada.

Aga läbi sai ka viimane voor, 
rahvas lasti vaheajale, žürii ot
sust tegema. Publikumissi välja 
selgitamiseks paluti piletid oma 
väljavalitu numbriga urni lasta.

Pärast vaheaega algas kulmi
natsioon: pressimissiks sai Ma
rion Maanas, ka publik oli 
Marioni oma lemmikuks valinud.

Linnapea Ahti Rool kuulutas 
välja fotomissi - Kristiina Tõ
nisson.

Tõnu Soop andis üle auhinnad 
Interneti II printsessile Rei- 
nika Männamaale, I print
sessiks sai Marion Maanas. 
Miss Interneti tiitli võitis aga 
Mari Ait.

Seejärel astus lavale linnapea 
Ahti Rool ja kuulutas keskkooli 
’97 II printsessiks Ester 
Tuuliku, I printsessiks sai Mari 
Ait ja lõpuks - Miss keskkool 
’97 - Marion Maanas. 
Pressimiss sai aastaks ajalehe 
"Hiiumaa"; fotomissile, kelle 
valis "Pildikoda", jäi võistlust 
meenutama kaunis raamis pilt. 
Miss Internetile avati ww-ko- 
dulehekülg. Miss keskkooL97 
autasustati peale õigusega kanda

Reede õhtul valis Kärdla Kesk
kool kultuurikeskuses missi. Saal 
oli rahvast täis, nii et kohti jagus 
ka püstiseisjatele. Õhtu juhid 
Ragne Jõhvik ja Raul Aron 
andsid teada, mis paari tunni 
jooksul ette võetakse. Seejärel 
käivitus filmilint ja laval olevale 
ekraanile projekteeriti üheksa 
missikandidaadi käimised-ela- 
mused politseiprefektuuri, aja
lehetoimetusse, jõusaali. Enam 
muljet avaldaski püstolilask- 
mine, kus kinolinalt vallan
dunud kilked-ehmatused-paugud 
saali elama panid. Kas jäi tegijail 
aega napiks või oli tegemist muu 
põhjusega, aga toimetusest ja 
jõusaalist tehtud video enam nii 
hästi monteeritud polnud ja lõp
pes mitte-midagi-ütleva raua- 
kolinaga.
I voor - Isikupärane riietus

Fantaasiat oli palju. Enam 
pakkusid silmailu kalavõrgust 
riietusega Mari Ait, Ester Tuu
liku mustlaskleit ja Marion Maa- 
nase merelaine-vahuline kleit 
merekarpidest kaelakeega. Ka 
Kristiina Tõnisson oli oma keha 
põnevalt fooliumisse mähkinud. 
(Palun väga vabandust, kui see 
nii polnud, aga niisugune mulje 
jäi ja riidematerjalide tundmine 
pole minu tugevam külg.)

Nüüd tutvustati ka žüriid: 
keskkooli direktor Toivo Pruul, 
kultuurikeskuse tantsujuht Kris
tiina Vessar, AS-ist Margo Ma
ris Kruusmägi, BKA-st Reet 
Kokovkin, AS-ist Tiit Reisid 
M arika Mikk, m aniküürija 
Thea Pruul, keskkooliõpilane 
Maris Nõmmik ning abilinna
pea Erki Tamm.
II voor - Aeroobika

Ette rutates peab ütlema, et see 
voor jäi kõige kahvatumaks. 
Ainuke, kes oma liikumise pin

Keskkooli direktor Toivo Pruul on rahul nii missikandidaatide 
kui korda läinud üritusega. Mart Mõniste pildid

III voor - Trikoovoor
Päris trikoodes lavale ei tuldud, 

sest üll olid kasukad, mis mõne 
aja pärast seljast heideti. Selles 
voorus oskasid oma kehagraatsia 
kõige enam maksma panna Es
ter ja Marion.

Enne viimast vooru kutsuti 
lavale endised keskkoolimissid 
Kadi Ait, Sirli Jõgi, Kadri Riisik, 
kellega meenutati olnud mis- 
siaega, päriti arvamusi toimuva 
võistluse kohta.

Kuigi Ave Alavainu vaheette- 
astes loetud luuletused olid tsük

aasta kaunist krooni, ka kuldse 
käeketiga. Kõikidele osalejatele 
kingiti peeglid, fotoalbumid, 
kosmeetikat.

Heast küljest peab hindama 
ürituse ladusat läbiviimist. Üsna 
loomulik, et vana tehnika mõnel 
korral kõrvad kumisema ajas. 
Õhtu lõpp andis publikule naeru
pahvaku koduteele, sest pinge
lisest lavalolemisest kurnatud 
õhtujuht ütles: “Õnnesoovid ka 
m inule,...st. õnnesoovid ka 
minu poolt.”

JAANUS KÕRV

gevabalt muusikaga kokku su
latas oli Ester Tuulik.

Enne järgmist vooru tulid lava
le Liina Alliksoo ja  M iina 
Kruusmägi, kus viimase klave
risaatel esitas Liina Vello Oru
metsa poolt populaarseks laul
dud laulu “Mannekeen”. (Man
nekeen kõndis ka.) Esimesed 
taktid olid veidi kobavad, aga siis 
läks hooga kuni lõpuni - kohati 
paroodia Orumetsast, hääl tule
tas meelde kunagist Eesti laulu- 
tähte Leelo Lumi. Ei oskagi 
muud lisada, kui - tubli Liina!


